
 

Dod. č.01, ke Sml. č.: 409/2020/PR/HGS Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 01 

ke Smlouvě č. 409/2020/PR/HGS 
na poskytování úklidových služeb 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Dodatek“) 
 

mezi 

I. Smluvní strany 
1. Klient 

Obchodní firma/podnikatel: 
Základní škola Mikoláše Alše, Praha - Suchdol, 
Suchdolská 360 

Školský rejstřík: Právnická osoba vykonávající činnost škol a školských 
zařízení dle MŠMT ČR 

Sídlem/místem podnikání: Suchdolská 360/61, 165 00 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 604 34 651 
  
  
Zastoupený ve věcech:   

a) Smluvních Mgr. Alexandra Kejharová, ředitelka 
b) technických-
provozních 

Mgr. Petr Mácha 

Kontaktní údaje: 

(dále jen „klient“)  
 

a 
 
2. Poskytovatel 

Obchodní firma/podnikatel: HONDL GLOBAL SERVICES, a.s. 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 15584 
Sídlem: Kladno, Huťská 371, PSČ 272 01 
IČ: 289 67 968 DIČ: CZ28967968 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený ve věcech:   

c) smluvních 
Petra Tomášková Tázlarová, obchodní ředitelka, člen 
správní rady 

d) technických-
provozních 

Jakub Šíma, divizní ředitel 

Kontaktní údaje: 

(dále jen „poskytovatel“)  
 

takto 

II. PREAMBULE 

1. Smluvní strany dle článku č.I. tohoto dodatku uzavřely dne 18.05.2020 Smlouvu na poskytování 
úklidových služeb č. 409/2020/PR/HGS (dále jen „Smlouva“). 



 

Dod. č.01, ke Sml. č.: 409/2020/PR/HGS Stránka 2 z 2 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

2. Smluvní strany dle článku č.I. tohoto Dodatku se dohodly na změně Smlouvy dle čl. II. tohoto Dodatku 
následovně: 

 
3. Nové znění čl. V., odst. č.1. je: 

„Doba úklidu je dohodnuta v pracovních dnech v režimu mezi 16:00 hod. a 21:30 hod., popř. ráno 
mezi 06:00 – 07:00h, při četnosti úklidu a rozsahu jednotlivých uklizených prostor dle přílohy č.2 
smlouvy, která je nedílnou součástí. Nepravidelný úklid bude prováděn na základě samostatné 
objednávky ze strany Objednatele zaslané nejméně 14 dní před uvažovaným termínem realizace Díla. 
Doba stanovená jako doba plnění Díla se může ve výjimečných případech a pouze na základě dohody 
obou stran upravit v souladu s potřebami stran smlouvy. Úklidový servis je prováděn v souladu 
s úklidovými standardy zhotovitele.“ 
 

4. Nové znění čl. IX., odst. č.1. je: 

„Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a v souladu s podmínkami 
této Smlouvy ve výši 102 217,40 Kč bez DPH měsíčně. Cena byla upravena na základě rozšíření 
uklízených prostor a zvalorizována. Cena odpovídá sjednanému rozsahu a četnostem, které jsou 
specifikovány v Příloze č.02 této smlouvy.“ 

 
5. Nové znění čl. XIII., odst. č.7. je: 

„Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
a) Příloha č.2:  Jednotkové ceny, rozsah a četnost úklidu 
b) Příloha č.4:  Kopie výpisu z Obchodního rejstříku poskytovatele 

Současně se smluvní strany dohodly, že se ruší příloha č.1 této Smlouvy označena jako „Příloha č.1 
Jednotkové ceny, rozsah a četnosti úklidu“ ze dne 18.05.2020 a všechny ostatní přílohy označené jako 
„Příloha č. 1“. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy dle čl. II. tohoto Dodatku zůstávají beze změn. 

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 01.09.2021. 

8. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
  
 
 
V Praze, dne 31. 8. 2021 V Kladně, dne 26.08.2021 
 
 
 
Za klienta: Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 

Základní škola Mikoláše Alše, Praha - Suchdol HONDL GLOBAL SERVICES, a.s. 
Suchdolská 360 Petra Tomášková Tázlarová 

Mgr. Alexandra Kejharová, ředitelka obchodní ředitelka, člen správní rady 

 


